SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zmluvach podla § 10 ods. 10 a 11
Obdobie

Stvrtrok: IL. Stvrtrok

Rok: 2021

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Zakladna skola, Skultétyho 1, Nitra
1C0O: 37861301

Skultétyho 1, 949 11 Nitra

Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. Jaroslava Strapakova
Telefon: +421 377732006

Email: zsskultetyhol.nr@gmail.com

Fax: +421 37377732006

Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Tovary

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Cast: 1

Zakazka ¢.: 1.

Nazov: Konvektomat pre Zariadenie Skolskej jedalne
Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.nitra.sk/register/zoznam/objednavky
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

09.06.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

GASTRO - HAAL, s.r.o.

1C0: 31435076

Povazska 16 , 940 67 Nové Zamky

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 4 905,00 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka ¢.: 2.

Nazov: Nabytok do tried /chranena dielina/

Odkaz na zverejnend zmluvu: https://www.nitra.sk/register/zoznam/objednavky
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

23.06.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

INTEGRA-chranené dielne, n.o.

1C0: 31908918

Cementarenska cesta 6 , 974 01 Banska Bystrica
Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 4 896,75 EUR bez DPH
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ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
30.07.2021
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